广告08
2023年10月17日 星期二
政务服务热线/12345 烟台民意通热线/6601234 烟台日报

微信
大小新闻
客户端国际看天下

国内国内
国际国际

责任编辑/夏靖尧/美术编辑/姜涛

烟台市自然资源和规划局国有建设用地使用权出让公告
（烟自然资规莱告字〔2023〕5号）

根据《中华人民共和国土地管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等有关法律、法规的规定，经烟台市人
民政府批准，烟台市自然资源和规划局决定在烟台市土地市场网（网址:https://www.ytlands.cn）公开挂牌出让1宗国有建
设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况 单位：平方米、万元（人民币）

土地出让面积约

62557

平方米

宗地序号

烟J

〔2023〕

L002号

陈家旧

村改造

及经济

发展用

地B宗地

宗地位置

位于莱

山区，北

至凤凰

北路，南

至永铭

路，东至

虎山西

路，西至

云林路

用地性质

住宅、

商服、

公共管

理与公

共服务

容积率

≤2.54
且

＞2.44

规划建筑面积

该宗地规划计入容积率地上建筑面积
不大于15.86万平方米且大于15.25万
平方米，宗地用途为住宅、商服、公共
管理与公共服务，其中住宅建筑面积
不大于14.62万平方米、商业建筑面积
不大于5130平方米，配套公建面积不
少于2170平方米（包括物业管理用房
1120平方米、文化体育设施用房600
平方米、社区食堂450平方米），一所15
班托幼不小于5100平方米;规划地下
建筑面积6.33万平方米（包括地下车库
及设备用房建筑面积6.33万平方米）。

出让起始价

66700

竞买保证金

13340

二、竞买人范围
中华人民共和国境内外的法人、自

然人及其他组织（法律、法规及国家相
关规定限制的除外），均可按《烟台市国
有建设用地使用权网上挂牌出让规则》
的要求,办理CA数字证书，申请参加竞
买。本批次出让宗地不接受联合竞买。

三、公告期、竞买保证金截止期限、
挂牌出让期

（一）本次国有建设用地使用权挂
牌出让公告期为：2023年10月17日09
时至2023年11月6日09时；

（二）申请人可于2023年11月6日
09时至2023年11月14日10时前登录
烟台市土地市场网，提交竞买申请并通
过系统网上银行缴纳竞买保证金。竞
买保证金到账截止时间为2023年11月
14日10时（以烟台市土地市场网服务

器时间为准）。申请人须以办理CA数
字证书的名称一次性足额缴纳竞买保
证金（竞买保证金账号由系统自动生
成）。逾期，烟台市土地市场网将自动
停止受理申请。

（三）本次国有建设用地使用权挂
牌出让期为：2023年11月6日09时至
2023年11月16日10时。

四、资格审查
依据《烟台市国有建设用地使用权

网上挂牌出让规则》，网上挂牌交易期
结束后，进入网上挂牌出让审查期，审
查期不超过3个工作日（详见竞买须
知）。

五、竞买资料的取得
申请人可于2023年10月17日至

2023年11月14日期间，登录烟台市土
地市场网，在点击首页上方的“土地市

场”——“土地出让”栏，点击意向地块，
对意向地块的详细资料和具体要求进
行查询或下载（包括出让公告、竞买须
知、出让合同(模板)、相关图件、相关附
件等）。

六、本次出让公告若内容发生变更
的，烟台市自然资源和规划局将按原公
告渠道发布补充公告，网上挂牌出让活
动自变更公告之日起，相应顺延。

七、出让人及联系方式
出让人：烟台市自然资源和规划局
地址：烟台市莱山区新苑路7号
电话：0535-6890536
网址：https://www.landchina.com/

https://www.ytlands.cn

烟台市自然资源和规划局
2023年10月17日

出让年限

住宅70

年、商服

40年、公

共管理

与公共

服务50

年

巴勒斯坦和以色列新一轮冲突造成
的伤亡人数持续增加，中东地区多个国家
继续加大外交努力，呼吁停止针对平民的
袭击，防止加沙地带人道主义危机加剧。

随着巴以局势升级，中东地区其他国
家恐卷入冲突的风险加大，这一担忧给全
球市场带来震荡。

多国吁保护平民

巴勒斯坦伊斯兰抵抗运动（哈马斯）
本月7日从加沙地带向以色列境内军民目
标发起突袭，招致以色列猛烈报复加沙地
带。本轮冲突已造成巴以共计4000多人
丧生，逾万人受伤。

美国国务卿安东尼·布林肯上周起访
问中东多个国家，议题涵盖巴以冲突。据
埃及媒体报道，埃及总统阿卜杜勒-法塔
赫·塞西15日与到访的布林肯会谈时表
示，以色列针对加沙地带的军事行动已超
越“自卫权”，变成“集体惩罚”。

沙特通讯社报道，沙特阿拉伯王储兼
首相穆罕默德·本·萨勒曼当天早些时候
在首都利雅得与到访的布林肯会面时，强
调需要讨论多种方案，以停止针对无辜民
众的军事行动。沙特反对“以任何方式袭
击平民”，或实施影响民众日常生活的干
扰行动。

多家媒体援引多名沙特外交消息人
士的话报道，鉴于目前巴以局势，沙特方
面已暂停由美国推动的与以色列关系正
常化谈判。

黎以局势趋紧

以色列和黎巴嫩的边境局势同样
升级。据路透社报道，黎巴嫩真主党
15日对多个以色列军事据点等地发动
袭击。作为报复，以色列炮击黎巴嫩南
部地区。

按照以色列国防部长约亚夫·加兰特
说法，以色列无意在边界与黎巴嫩交战。

“如果真主党选择战争道路，将付出非常
高昂的代价，”加兰特说，如果真主党保持
克制，以方将“尊重、保持现有局势”。真
主党方面则表示，已做好与以方作战的准
备，不会“置身事外”。

巴以战火还烧到叙利亚。叙国防部

说，以色列14日晚空袭位于北部阿勒颇
省的阿勒颇国际机场，造成机场暂时停
运。这是以方继12日后第二次空袭这座
机场。12日遭以方空袭的还有大马士革
国际机场，这座机场一度停运。

以色列方面没有就 14日的空袭置
评。以色列外交部一名高级官员指认伊
朗试图在叙利亚境内或通过叙利亚部署
武器，开辟第二条战线。

伊朗法尔斯通讯社援引伊朗外交部
长侯赛因·阿米尔-阿卜杜拉希扬的话报
道，如果以色列方面不停止针对巴勒斯坦
人的攻击性行动，中东地区“各方行动将
一触即发”。

金融市场震荡

巴以局势的影响还外溢到全球金融市
场。路透社评论，巴以冲突成为继乌克兰
危机升级后，全球原油市场面临的最严重
地缘政治风险之一，国际油价波动加剧。

巴以冲突于7日周末爆发，国际油价
周一开盘后飙升超过4%；13日纽约油价
显著上涨，11月交货的纽约轻质原油期货
价格上涨4.78美元。当天，以色列军方要
求巴勒斯坦加沙地带北部上百万居民撤
往南部地区，称以军今后几天将在加沙城
展开重大行动。

此外，由于穿越巴以的多条天然气管
道已停止运行，天然气等其他能源市场同
样受到影响。

除了能源，巴以新一轮冲突给全球通
货膨胀高企、避险资产价格攀升等多个层
面带来不确定性。13日，标准普尔500种
股票指数下跌0.5%，纽约商品交易所黄金
期货市场交投最活跃的12月黄金期价涨
幅超过3%，美元指数涨至一周来最高点。

裕信银行首席经济师顾问埃里克·尼
尔森说，“目前没有迹象表明”市场表现能
否保持相对良好，这主要由巴以本轮冲突
能否“维持本地化或者是否会升级为更广
泛的中东战争而决定”。 新华社

巴以局势升级

中东多国呼吁保护平民

■房产证、土地证、营运证、营业执照(个)800元 ■公章、财务章、各类印章(个)，
支票、发票、收据(张)，税务登记证、资格证、代码证、渔船用各类证件（个）及其它
各类证件400元 ■身份证、工作证、户口本、出生证明、下岗证(个)150元 ■
残疾证、学生证、失业证(个)20元

公告栏
6631203 6631205

● 刘 珺 涛 的 导 游 资 格 证 书 遗 失 ，证 号 ：

DZG2020SD11572，声明作废。

声 明

烟台市自然资源和规划局国有建设用地使用权出让公告
（烟自然资规福告字〔2023〕第5号）

根据《中华人民共和国土地管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等有关法律、法规的规定，经烟台市
人民政府批准，烟台市自然资源和规划局决定在烟台市土地市场网（网址:https://www.ytlands.cn）公开挂牌出让1宗国
有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况 单位：平方米、万元（人民币）

地块坐落

福山经开区抚顺街以
南、油家泊东路以西

出让面积

23704

规划信息
地块编号

烟G〔2023〕
4005号

容积率

≥1.0
绿地率
10%≤且
≤15%

建筑密度
40%≤且
≤60%

竞买
保证金

747

用地
性质

工业

出让
年限

50年

出让
起始价

747

规划建筑面积

≥23704

二、竞买人范围
中华人民共和国境内外的法人、自

然人及其他组织（法律、法规及国家相
关规定限制的除外），均可按《烟台市国

有建设用地使用权网上挂牌出让规则》
的要求,办理CA数字证书，申请参加竞
买。本批次出让宗地不接受联合竞买。

三、公告期、竞买保证金截止期限、

挂牌出让期
（一）本次国有建设用地使用权挂

牌出让公告期为：2023年10月17日至
2023年11月5日。

（二）网上报名期为：2023年11月6日
09时至2023年11月14日10时；保证金
缴纳截止时间至2023年11月14日16时。

申请人可于2023年 11月 6日 09
时至2023年11月14日10时,登录烟
台市土地市场网，提交竞买申请并通过
系统获取保证金缴纳账号，通过网银或
电汇缴纳保证金。竞买保证金到账截
止时间为2023年11月14日16时（以
烟台市土地市场网服务器时间为准）。
申请人须以办理CA数字证书的名称一
次性足额缴纳竞买保证金（竞买保证金
账号由系统自动生成）。逾期，烟台市
土地市场网将自动停止受理申请。

（三）本次国有建设用地使用权挂
牌出让期为：2023年11月6日09时至
2023年11月16日10时。

四、资格审查
依据《烟台市国有建设用地使用权

网上挂牌出让规则》，网上挂牌交易期结
束后，进入网上挂牌出让审查期，审查期
不超过3个工作日（详见竞买须知）。

五、竞买资料的取得
申请人可于2023年10月17日至

2023年11月14日期间，登录烟台市土
地市场网，在首页的“‘土地市场’→‘土
地出让’”栏中点击意向地块，对意向地
块的详细资料和具体要求进行查询或

下载（包括出让公告、竞买须知、出让合
同(模板)、相关图件、相关附件等）。

六、本次出让公告若内容发生变更
的，烟台市自然资源和规划局将按原公
告渠道发布补充公告，网上挂牌出让活
动自变更公告之日起，相应顺延。

七、出让人及联系方式
出让人：烟台市自然资源和规划局
地址：烟台市莱山区新苑路7号
电话：0535-6988359、6988360
网址：https://www.landchina.com

https://www.ytlands.cn
烟台市自然资源和规划局

2023年10月17日

注：上述宗地按“标准地”方式出让，详细资料和具体要求，见出让文件。

新华社莫斯科 10 月 16 日
电 俄罗斯联邦动植物卫生监督
局16日发布声明说，即日起，俄
罗斯将对从日本进口鱼类和海产
品实行临时限制。

声明说，作为预防性措施，自
2023年10月16日起，俄罗斯联邦
动植物卫生监督局将对从日本进口
鱼类和海产品实行临时限制措施。

声明强调，在获知能够确认水
产品安全性的“必要详细信息”并经

俄罗斯联邦动植物卫生监督局专家
分析判断符合欧亚经济联盟的相关
要求之前，俄方将执行上述限制。

8月24日，日本政府无视国
际社会的强烈质疑和反对，单方
面强行启动福岛核事故污染水排
海。多国对此表示强烈反对，认
为日方此举将对全球海洋环境造
成不可预测的破坏和危害，也将
进一步加剧日本食品农水产品的
安全风险。

俄罗斯宣布

限制从日本进口海产品

据新华社墨西哥城10月15
日电 基多消息：厄瓜多尔全国
选举委员会主席迪亚娜·阿塔曼
特 15日晚宣布，在当天举行的
总统选举第二轮投票中，中右翼

“全国民主行动联盟”候选人丹
尼尔·诺沃亚以超过52%的得票
率领先，已实际上当选厄瓜多尔
总统。

据当地媒体报道，大选已完
成超过94%的计票工作。

诺沃亚在厄西部圣埃伦娜
省的家中说：“明天我们将为新

的厄瓜多尔奋斗，重建这个被暴
力、腐败和仇恨严重摧残的国
家。”新当选总统任期至2025年
5月。

左翼“公民革命”总统候选人
路易莎·冈萨雷斯在基多举行的
一场仪式上承认败选。

在8月 20日举行的首轮投
票中，8位总统候选人均不满足
胜选要求，冈萨雷斯和诺沃亚得
票率居前两位，进入第二轮。根
据厄瓜多尔宪法，在第二轮投票
中得票多者将直接当选总统。

诺沃亚当选厄瓜多尔总统

这是10月15日在加沙边境拍摄的以军阵地。毗邻加沙地带的以色列南部城市斯代罗特已经被封锁，通向这里的道路只允许媒
体和军方进入，城市中大部分居民已经撤离。 新华社

新华社北京10月16日电 以色列酝
酿对加沙地带采取大规模地面进攻之际，
美国总统约瑟夫·拜登表示，他支持“彻底
摧毁”巴勒斯坦伊斯兰抵抗运动（哈马
斯），但警告以色列如借机再度占领加沙
地带将“铸成大错”。

在美国哥伦比亚广播公司15日播出
的专访中，拜登被主持人问及是否支持以
色列占领加沙地带时说：“这会铸成大错。”
按照拜登的说法，哈马斯应被“彻底摧毁”，
但是哈马斯并不代表全体巴勒斯坦人民。

拜登说，巴以问题的解决“需要一条
通往建立一个巴勒斯坦国的道路”，这条
道路就是“两国方案”。

哈马斯7日自加沙地带向以色列境内
军民目标发起大规模偷袭，招致以方对加
沙地带展开猛烈军事报复。

截至16日，本轮巴以冲突已造成逾
2700名巴勒斯坦人和约1400名以色列人
丧生，逾万人受伤。

以色列军方13日要求加沙地带北部
逾百万民众南撤，以便以军对哈马斯以及
其他巴勒斯坦武装组织发动大规模地面

进攻。国际社会普遍担心以军行动会导
致严重人道主义灾难。

拜登表示相信以色列会“根据战争规
则采取行动”。他同时希望看到在加沙地
带开辟紧急人道主义通道，用于撤离平民
以及运送人道主义物资。

被问及美国军队会否介入本轮巴以
冲突时，拜登说：“我不认为有这个必要，
以色列拥有最好的军队之一。我承诺会

提供他们所需的一切。”
以色列在1967年第三次中东战争中

占领加沙地带。
2005年，以军和犹太人定居者全部撤

出加沙地带。2007年，哈马斯在与巴勒斯
坦民族解放运动（法塔赫）的武装冲突中夺
取加沙地带实际控制权。此后，以色列对
加沙地带实施全面封锁。

以色列全面封锁导致加沙地带严重的
人道主义危机。哈马斯和加沙地带其他巴
勒斯坦武装组织经常通过发射火箭弹以及
越境渗透，对以色列境内军民目标实施袭
击，以色列诉诸武力猛烈报复，由此爆发多
次大规模冲突，导致重大人员伤亡。

拜登警告以色列

不要借机再占加沙

（上接第七版）（五）注重理论
研究。围绕干部教育培训工作的
重大理论和现实问题，深入开展
课题研究，举办理论研讨会。中
央党校（国家行政学院）办好《干
部教育研究》。

八、组织领导

各级党委（党组）要加强对干
部教育培训工作的领导，把干部教
育培训工作纳入党的建设整体部
署，围绕本规划提出的目标和任
务，结合实际制定本地区本部门贯
彻落实举措；开展巡视巡察和选人
用人专项检查过程中，要注意了解

规划实施情况。各级党委（党组）
主要负责同志要认真履行职责，及
时研究解决干部教育培训工作中
的困难和问题。干部教育领导小
组或联席会议要完善议事协调机
制，发挥协调指导作用。各级组织
人事部门要在党委（党组）领导下
抓好规划贯彻实施。

中央组织部对规划实施情况
进行督促检查，开展中期和5年
总结评估工作，并通报有关情况。

中国人民解放军和中国人民
武装警察部队的干部教育培训工
作，由中央军委根据本规划精神
制定实施意见。

新华社北京10月16日电

全国干部教育培训规划
（2023－2027年）